

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210513002	
Prefeitura Municipal de Juruti RESPONSÁVEL : NOME: DEPARTAMENTO DE COMPRAS	
PROPONENTE : NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI ENDEREÇO : RODOVIA PA - 257 Km1, S/N BAIRRO : NOVA JERUSSALEM CIDADE : Juruti - PA CNPJ : 05.257.555/0001-37	

O município de Juruti, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Juruti.

Juruti, 13 de Maio de 2021

DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
81315	AGUA SANITARIA HIPOCLORITO DE SODIO 1L	MARILUX	7370,000	UNIDADE	3,000	22110,00
68137	ALCOOL EM GEL ETILICO HIDRATADO 65 INPM 500ML	MARILUX	4430,000	UNIDADE	10,000	44300,00
132173	ÁLCOOL LÍQUIDO 70 PROTEÇÃO ANTISSEPTICA GALÃO C/5 LITROS	MARILUX	2756,000	GALÃO	69,500	191542,00
132174	ALGODÃO HIDRÓFILO, MACIO E SUPER ABSORVENTE PCT COM 25G	YORK	185,000	PACOTE	2,500	462,50
93399	ABSORVENTE TIPO NOTURNO PCT C/8 UNID	MISS	130,000	UNIDADE	7,000	910,00
81437	ABSORVENTE C/ABAS PCT 8 UNID	MISS	130,000	UNIDADE	7,000	910,00
81968	AMACIANTE DE ROUPA 2LT	MARILUX	340,000	UNIDADE	9,500	3230,00
68461	ANTI MOFO	BAYGON	275,000	UNIDADE	17,000	4675,00
68643	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL COM DUAS LAMINAS	GILLETTE	280,000	UNIDADE	6,500	1820,00
81316	AVENTAL BRANCO TIPO PVC COM FORRO, MEDINDO 120X70CM	BR	176,000	UNIDADE	24,000	4224,00
94263	BALDE DE PLÁSTICO C/ TAMPA DE 30 LITROS	ARQPLAST	138,000	UNIDADE	58,000	8004,00
68400	BALDE PLASTICO 10LTS	ARQPLAST	86,000	UNIDADE	13,500	1161,00
34893	BALDE PLASTICO 15 LITROS	ARQPLAST	123,000	UNIDADE	19,500	2398,50
35699	BALDE DE PLASTICO 20 LITROS	ARQPLAST	108,000	UNIDADE	25,000	2700,00
68465	BANDEJA LAMINADA Nº12	FESTCOLOR	47,000	UNIDADE	4,100	192,70
68464	BANDEJA LAMINADA Nº6	FESTCOLOR	88,000	UNIDADE	3,800	334,40
81972	BANDEJA LAMIN Nº4	FESTCOLOR	80,000	UNIDADE	3,900	312,00
68462	BOMBA DE FLIT APLIC. INS. LÍQUIDO	GUARANI	38,000	UNIDADE	17,500	665,00
81443	CERA LIQ EMB. PLASTIC 750ML	DESTAC	45,000	UNIDADE	14,000	630,00
82461	CESTO P/ LIXO PLASTICO 10KG	ARQPLAST	325,000	UNIDADE	10,500	3412,50
34874	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO 20KG C/ TAMPÁ	ARQPLAST	85,000	UNIDADE	47,000	3995,00
132175	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO 5KG C/ TAMPÁ	ARQPLAST	54,000	UNIDADE	20,500	1107,00
132176	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO 30KG C/ TAMPÁ	ARQPLAST	46,000	UNIDADE	67,000	3082,00
34238	COLHER DESCARTÁVEL PCT C/ 50 UNID	PRAFESTA	650,000	PACOTE	5,500	3575,00
80599	COLONIA FRAG. SUAVE EMB C/ 500ML	DAVENE	110,000	UNIDADE	29,000	3190,00
132177	CONDICIONADOR NEUTRO PARA TODO TIPO DE CABELO,COM ATESTADO PH EMB.350ML	DAVENE	95,000	UNIDADE	20,500	1947,50
81788	CONJUNTO DE LIXEIRA COLETA SELETIVA C/TAMPÁ	ALLPLAST	106,000	UNIDADE	900,000	95400,00
79323	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180ML PCT C/100 UNID	CRISTALCOPO	4550,000	PACOTE	5,500	25025,00
132178	COPO DESCARTÁVEL P/ÁGUA 250ML PCT C/100 UNID.	CRISTALCOPO	940,000	PACOTE	7,300	6862,00
80553	COPO DESCARTAVEL P/AGUA 300ML PCT C/100UNID	CRISTALCOPO	1410,000	PACOTE	8,300	11703,00
132179	COPO DESCARTÁVEL P/CAFÉ 50ML PCT C/100 UNID	CRISTALCOPO	2615,000	PACOTE	3,500	9152,50
94267	CREME DENTAL 180G	SORRISO	280,000	UNIDADE	9,500	2660,00
94269	CREME P/ PENTEAR	DAVENE	110,000	UNIDADE	17,000	1870,00
132180	HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO HIGIENICO ANTIGERMES CAIXA C/75	YORK	120,000	CAIXA	5,500	660,00
80231	DESINFETANTE 2LTS	MARILUX	1471,000	UNIDADE	7,300	10738,30
81455	DESINFETANTE 500ML	MARILUX	1359,000	UNIDADE	4,300	5843,70
94270	DESODORANTE EM PEDRA PARA BANHEIRO	MARILUX	1789,000	UNIDADE	3,000	5367,00
68027	DESODORIZADOR DE AR 400ML	BOM AR	1077,000	UNIDADE	13,500	14539,50
67454	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	BRILUX	2301,000	UNIDADE	3,300	7593,30

Sheet1

82481	DETETIZANTE SPRAY CX 12 UNID 300ML	BAYGON	348,000	UNIDADE	14,000	4872,00
34464	ESCOVA DE MADEIRA	CONDOR	158,000	UNIDADE	5,400	853,20
80433	ESCOVA DENTAL ADULTA MACIA	CONDOR	130,000	UNIDADE	9,500	1235,00
132181	ESCOVA PARA CABELO	CONDOR	30,000	UNIDADE	17,500	525,00
68711	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO PLÁSTICO C/ CABO	SONHO	169,000	UNIDADE	15,500	2619,50

Especificação : ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO, EM PLÁSTICO, COM CERDAS EM FORMATO CIRCULAR E BASE SUPORTE PARA ACOMODAR A ESCOVA.

68028	ESCOVÃO DE PLÁSTICO C/ CABO DE MADEIRA	SONHO	180,000	UNIDADE	17,000	3060,00
68029	ESPANADOR P/ TETO C/ CABO DE MADEIRA	SONHO	88,000	UNIDADE	30,500	2684,00
67455	ESPONJA DE AÇO PCT C/8 UNID	MARILUX	1323,000	PACOTE	3,200	4233,60
80411	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE	MARILUX	2909,000	UNIDADE	1,900	5527,10
132182	FIME DE PVC ESTICÁVEL ADERENTE 28CM X 30M	BOREDA	324,000	UNIDADE	8,500	2754,00
132183	FLANELA COR LARANJA 100% ALGODÃO-30 X 50CM	BR	490,000	UNIDADE	4,400	2156,00
132184	FLANELA - PCT C/12 UND 40X60CM	BR	358,000	PACOTE	50,000	17900,00
94272	FOLHA DE ALUMÍNIO 7,5M X 45CM	BOREDA	247,000	UNIDADE	9,800	2420,60
42694	GARFO DESCARTÁVEL - PCT C/50 UNID	PRAFESTA	420,000	PACOTE	5,700	2394,00
81317	FOSFORO PCT C/10 CAIXINHAS C/40 PALITOS CADA	FIATLUX	258,000	PACOTE	7,600	1960,80
34255	GUARDANAPO DE PANO - PCT C/ 12 UNID	BR	430,000	PACOTE	44,000	18920,00
68972	INSETICIDA FRASCO DE 20ML	BAYGON	256,000	FRASCO	7,500	1920,00

Especificação : BARRAGEM

107717	ISQUEIRO	BIC	210,000	UNIDADE	5,400	1134,00
93733	LENÇO DE PAPEL 20CMX23CM - PCT C/100UNID.	BR	637,000	PACOTE	3,800	2420,60
67458	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	MARILUX	623,000	UNIDADE	3,900	2429,70
68042	LIMPA VIDROS DE 500ML COM PULVERIZADOR	MARILUX	253,000	UNIDADE	10,200	2580,60
132185	LIMPADOR MULTIUSO DESENGORDURANTE LÍQUIDO TRADICIONAL OU NEUTRO FRASCO 500ML	MARILUX	252,000	FRASCO	6,400	1612,80
132186	LUSTRADOR DE IMÓVEIS COMPONENTES, CERAS NATURAIS, AROMA SEM CHEIRO	DESTAC	119,000	UNIDADE	14,000	1666,00
36956	LUVA LATEX P/ LIMPEZA TAM. G	MUCAMBO	450,000	PAR	9,500	4275,00
36955	LUVA LATEX P/ LIMPEZA TAM. M	MUCAMBO	754,000	PAR	9,500	7163,00
36954	LUVA LATEX P/ LIMPEZA TAM. P	MUCAMBO	631,000	PAR	9,500	5994,50
45213	PÁ P/ LIXO ALUMÍNIO C/ CABO DE MADEIRA	SONHO	123,000	UNIDADE	7,800	959,40
35692	PA P LIXO PLÁSTICO	ARQPLAST	197,000	UNIDADE	7,600	1497,20
130282	PANO DE LIMPEZA MEDINDO 0,71X54CM FABRICADO 100% ALGODÃO	BR	2587,000	UNIDADE	7,600	19661,20
132187	PAPEL ALUMÍNIO	BOREDA	114,000	UNIDADE	5,700	649,80
107718	PAPEL HIGIENICO DE BOA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, GOFRADO, PICOTADO, NA COR BRANCA, PA	FLOX	3920,000	PACOTE	5,700	22344,00
68546	PAPEL TOALHA 100% EM FIBRAS CELULÓSICAS C/ FOLHA DUPLA PICOTADA COR BRANCA	FLOX	1731,000	PACOTE	7,300	12636,30
68033	PEDRA SANITÁRIA TIPO ARREDONDADA COM SUPORTE	MARILUX	414,000	UNIDADE	3,200	1324,80
132197	PENTE FINO EM PLÁSTICO	CONDOR	60,000	UNIDADE	5,400	324,00
132188	PENTE PARA CABELO EM PLÁSTICO	CONDOR	40,000	UNIDADE	4,000	160,00
43089	PRATO DESCARTÁVEL PCT C/10 UNID X 15CM	PRAFESTA	1230,000	PACOTE	3,500	4305,00
35697	PRATO DESCARTÁVEL PCT C/10 UNID X 18CM	PRAFESTA	500,000	PACOTE	3,700	1850,00
94239	RODO DE PLÁSTICO BASE MEDINDO 30CM COM BORRACHA DE EVA	ARQPLAST	349,000	UNIDADE	18,500	6456,50
132189	RODO DE PLÁSTICO BASE MEDINDO 60CM COM BORRACHA DE EVA	ARQPLAST	213,000	UNIDADE	26,000	5538,00
132190	SABÃO EM BARRA 1KG.	MARILUX	1323,000	QUILO	9,500	12568,50
132191	SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE BIODEGRADÁVEL EM CAIXA DE PAPELÃO C/ 500G.	BRILUX	608,000	CAIXA	9,500	5776,00
94241	SABÃO EM PÓ PARA LAVAGEM DE ROUPA EM PACOTE COM 500G	BRILUX	1790,000	UNIDADE	5,100	9129,00
68035	SABONETE 90G EM FORMATO BARRA	PALMOLIVE	171,000	UNIDADE	4,300	735,30
94275	SACO DE FIBRA - UND	BR	1223,000	UNIDADE	14,000	17122,00
42692	SACO TRANSPARENTE 1KG PCT C/100 UNID	POLI	155,000	PACOTE	10,000	1550,00
42693	SACO TRANSPARENTE 2KG PCT C/100 UNID	POLI	285,000	PACOTE	14,000	3990,00
40522	SACO TRANSPARENTE 30KG PCT C/100 UNID	POLI	601,000	PACOTE	185,000	111185,00
68678	SACOS REFORÇADO P/LIXO 30L - PCT X 10UNID.	LIRIO	1495,000	PACOTE	3,700	5531,50
68681	SACOS REFORÇADO P/LIXO 50L - PCT X 10 UNID.	LIRIO	1770,000	PACOTE	3,700	6549,00
95381	SACO REFORÇADO P/ LIXO 60L PCT C/10 UNID	LIRIO	1932,000	PACOTE	3,700	7148,40
68962	SACO REFORÇADO P/ LIXO 200L PCT C/5 UNID	LIRIO	4825,000	PACOTE	7,900	38117,50
67465	SACO REFORÇADO P/ LIXO 100L PCT C/5 UNID	LIRIO	4220,000	PACOTE	5,500	23210,00
132192	SHAMPOO NEUTRO PARA TODO TIPO DE CABELO	DAVENE	105,000	UNIDADE	25,000	2625,00
67833	SODA CÁUSTICA 300ML	MARILUX	99,000	UNIDADE	14,000	1386,00
68763	SUPORTE/DISPENSE PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML	GLOBO	53,000	UNIDADE	40,000	2120,00
80156	VASSOURA DE GRAMA METÁLICA ANCINHO	VONDER	303,000	UNIDADE	34,000	10302,00
33637	VASSOURA DE PIAÇAVA	SONHO	802,000	UNIDADE	14,000	11228,00
34409	VASSOURA DE PLÁSTICO	CONDOR	834,000	UNIDADE	14,500	12093,00

Total : 973687,80

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	25 DIAS
Validade da proposta :	60 DIAS dias.
Valor por extenso :	NOVESENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS SEISCENTOS E O

Data : 16/09/2021

THIAGO ANDREI
BARBOSA DA
SILVA:95189491
234

Assinado de forma
digital por THIAGO
ANDREI BARBOSA DA
SILVA:95189491234
Dados: 2021.09.16
14:28:01 -03'00'

carimbo e assinatura

COTAÇÃO DE PREÇOS

ANANINDEUA/ Pará, 14 de Setembro de 2021.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE **JURUTI**.

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 12.735.479/0001-93, sediada à Trav. Gen Osorio Qd M nº 39 – Coqueiro _ Ananindeua-Pa – CEP 67.120-470. Proponho à Prefeitura Municipal de **JURUTI**, o fornecimento do produto abaixo discriminado, nas seguintes condições:

a) Preços:

Nº ITEM	QTD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	VLR UNIT R\$	VLR TOTAL R\$
1	7370	AGUA SANITARIA HIPOCLORITO DE SODIO 1L	UNID	R\$ 4,90	R\$ 36.113,00
2	4430	ALCOOL EM GEL ETILICO HIDRATADO 65 INPM 500ML	UNID	R\$ 15,95	R\$ 70.658,50
3	2756	ÁLCOOL LÍQUIDO 70 PROTEÇÃO ANTISSEPTICA GALÃO C/5 LITROS	GALÃO	R\$ 125,00	R\$ 344.500,00
4	185	ALGODÃO HIDRÓFILO, MACIO E SUPER ABSORVENTE PCT COM 25G	PCT	R\$ 4,20	R\$ 777,00
5	130	ABSORVENTE TIPO NOTURNO PCT C/8 UNID	UNID	R\$ 14,80	R\$ 1.924,00
6	130	ABSORVENTE C/ABAS PCT 8 UNID	UNID	R\$ 12,00	R\$ 1.560,00
7	340	AMACIANTE DE ROUPA 2LT	UNID	R\$ 14,20	R\$ 4.828,00
8	275	ANTI MOFO	UNID	R\$ 10,00	R\$ 2.750,00
9	280	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL COM DUAS LAMINAS	UNID	R\$ 7,20	R\$ 2.016,00
10	176	AVENTAL BRANCO TIPO PVC COM FORRO, MEDINDO 120X70CM	UNID	R\$ 29,20	R\$ 5.139,20
11	138	BALDE DE PLÁSTICO C/ TAMPA DE 30 LITROS	UNID	R\$ 45,00	R\$ 6.210,00
12	86	BALDE PLASTICO 10LTS	UNID	R\$ 19,00	R\$ 1.634,00
13	123	BALDE PLASTICO 15 LITROS	UNID	R\$ 23,00	R\$ 2.829,00
14	108	BALDE DE PLASTICO 20 LITROS	UNID	R\$ 30,00	R\$ 3.240,00
15	47	BANDEJA LAMINADA Nº12	UNID	R\$ 14,20	R\$ 667,40
16	88	BANDEJA LAMINADA Nº6	UNID	R\$ 9,00	R\$ 792,00
17	80	BANDEJA LAMIN Nº4	UNID	R\$ 7,20	R\$ 576,00
18	38	BOMBA DE FLIT APLIC. INS. LIQUIDO	UNID	R\$ 39,00	R\$ 1.482,00
19	45	CERA LIQ EMB. PLASTIC 750ML	UNID	R\$ 27,00	R\$ 1.215,00
20	325	CESTO P/ LIXO PLASTICO 10KG	UNID	R\$ 17,00	R\$ 5.525,00
21	85	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO 20KG C/ TAMPA	UNID	R\$ 38,00	R\$ 3.230,00

22	54	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO 5KG C/ TAMPA	UNID	R\$ 35,00	R\$ 1.890,00
23	46	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO 30KG C/ TAMPA	UNID	R\$ 72,00	R\$ 3.312,00
24	650	COLHER DESCARTÁVEL PCT C/ 50 UNID	PCT	R\$ 7,80	R\$ 5.070,00
25	110	COLONIA FRAG. SUAVE EMB C/ 500ML	UNID	R\$ 37,00	R\$ 4.070,00
26	95	CONDICIONADOR NEUTRO PARA TODO TIPO DE CABELO, COM ATESTADO PH EMB.350ML	UNID	R\$ 20,00	R\$ 1.900,00
27	106	CONJUNTO DE LIXEIRA COLETA SELETIVA C/TAMPA	UNID	R\$ 950,00	R\$ 100.700,00
28	4550	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180ML PCT C/100 UNID	PCT	R\$ 11,20	R\$ 50.960,00
29	940	COPO DESCARTÁVEL P/ÁGUA 250ML PCT C/100 UNID.	PCT	R\$ 13,00	R\$ 12.220,00
30	1410	COPO DESCARTAVEL P/AGUA 300ML PCT C/100UNID	PCT	R\$ 15,85	R\$ 22.348,50
31	2615	COPO DESCARTÁVEL P/CAFÉ 50ML PCT C/100 UNID	PCT	R\$ 5,95	R\$ 15.559,25
32	280	CREME DENTAL 180G	UNID	R\$ 11,00	R\$ 3.080,00
33	110	CREME P/ PENTEAR	UNID	R\$ 15,00	R\$ 1.650,00
34	120	HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO HIGIENICO ANTIGERMES CAIXA C/75	CX	R\$ 4,00	R\$ 480,00
35	1471	DESINFETANTE 2LTS	UNID	R\$ 13,00	R\$ 19.123,00
36	1359	DESINFETANTE 500ML	UNID	R\$ 9,00	R\$ 12.231,00
37	1789	DESODORANTE EM PEDRA PARA BANHEIRO	UNID	R\$ 4,80	R\$ 8.587,20
38	1077	DESODORIZADOR DE AR 400ML	UNID	R\$ 17,00	R\$ 18.309,00
39	2301	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNID	R\$ 4,00	R\$ 9.204,00
40	348	DETETIZANTE SPRAY CX 12 UNID 300ML	UNID	R\$ 18,00	R\$ 6.264,00
41	158	ESCOVA DE MADEIRA	UNID	R\$ 6,00	R\$ 948,00
42	130	ESCOVA DENTAL ADULTA MACIA	UNID	R\$ 4,50	R\$ 585,00
43	30	ESCOVA PARA CABELO	UNID	R\$ 10,00	R\$ 300,00
44	169	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO PLÁSTICO C/ CABO	UNID	R\$ 17,00	R\$ 2.873,00
		<i>Especificação : ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO, EM PLÁSTICO, COM CERDAS EM FORMATO CIRCULAR E BASE SUPORTE PARA ACOMODAR A ESCOVA.</i>			
45	180	ESCOVÃO DE PLÁSTICO C/ CABO DE MADEIRA	UNID	R\$ 27,00	R\$ 4.860,00
46	88	ESPANADOR P/ TETO C/ CABO DE MADEIRA	UNID	R\$ 38,00	R\$ 3.344,00
47	1323	ESPONJA DE AÇO PCT C/8 UNID	PCT	R\$ 3,95	R\$ 5.225,85
48	2909	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE	UNID	R\$ 2,00	R\$ 5.818,00
49	324	FILME DE PVC ESTICAVEL ADERENTE 28CM X 30M	UNID	R\$ 10,00	R\$ 3.240,00
51	490	FLANELA COR LARANJA 100% ALGODÃO-30 X 50CM	UNID	R\$ 5,85	R\$ 2.866,50

51	358	FLANELA - PCT C/12 UND 40X60CM	PCT	R\$ 42,00	R\$ 15.036,00
52	247	FOLHA DE ALUMINIO 7,5M X 45CM	UNID	R\$ 13,00	R\$ 3.211,00
53	420	GARFO DESCARTÁVEL - PCT C/50 UNID	PCT	R\$ 7,80	R\$ 3.276,00
54	258	FOSFORO PCT C/10 CAIXINHAS C/40 PALITOS CADA	PCT	R\$ 6,50	R\$ 1.677,00
55	430	GUARDANAPO DE PANO - PCT C/ 12 UNID	PCT	R\$ 7,95	R\$ 3.418,50
56	256	INSETICIDA FRASCO DE 20ML	FRASCO	R\$ 10,00	R\$ 2.560,00
		<i>Especificação : BARRAGEM</i>			
57	210	ISQUEIRO	UNID	R\$ 8,00	R\$ 1.680,00
58	637	LENÇO DE PAPEL 20CMX23CM - PCT C/100UNID.	PCT	R\$ 6,00	R\$ 3.822,00
59	623	LIMPA ALUMINIO 500 ML	UNID	R\$ 5,20	R\$ 3.239,60
60	253	LIMPA VIDROS DE 500ML COM PULVERIZADOR	UNID	R\$ 30,00	R\$ 7.590,00
61	252	LIMPADOR MULTIUSO DESENGORDURANTE LIQUIDO TRADICIONAL OU NEUTRO FRASCO 500ML	FRASCO	R\$ 12,00	R\$ 3.024,00
62	119	LUSTRADOR DE IMÓVEIS COMPONENTES,CERAS NATURAIS,AROMA SEM CHEIRO	UNID	R\$ 14,20	R\$ 1.689,80
63	450	LUVA LATEX P/ LIMPEZA TAM. G	PAR	R\$ 15,00	R\$ 6.750,00
64	754	LUVA LATEX P/ LIMPEZA TAM. M	PAR	R\$ 15,00	R\$ 11.310,00
65	631	LUVA LATEX P/ LIMPEZA TAM. P	PAR	R\$ 15,00	R\$ 9.465,00
66	123	PÁ P/ LIXO ALUMINIO C/ CABO DE MADEIRA	UNID	R\$ 14,50	R\$ 1.783,50
67	197	PA P LIXO PLASTICO	UNID	R\$ 12,90	R\$ 2.541,30
68	2587	PANO DE LIMPEZA MEDINDO 0,71X54CM FABRICADO 100% ALGODÃO	UNID	R\$ 6,00	R\$ 15.522,00
69	114	PAPEL ALUMINIO	UNID	R\$ 13,00	R\$ 1.482,00
70	3920	PAPEL HIGIENICO DE BOA QUALIDADE,FOLHA SIMPLES,GOFRADO,PICOTADO,NA COR BRANCA,PA	PCT	R\$ 7,00	R\$ 27.440,00
71	1731	PAPEL TOALHA 100% EM FIBRAS CELULOSICAS C/ FOLHA DUPLA PICOTADA COR BRANCA	PCT	R\$ 10,00	R\$ 17.310,00
72	414	PEDRA SANITÁRIA TIPO ARREDONDADA COM SUPORTE	UNID	R\$ 4,80	R\$ 1.987,20
73	60	PENTE FINO EM PLÁSTICO	UNID	R\$ 2,00	R\$ 120,00
74	40	PENTE PARA CABELO EM PLÁSTICO	UNID	R\$ 3,00	R\$ 120,00
75	1230	PRATO DESCARTÁVEL PCT C/10 UNID X 15CM	PCT	R\$ 9,50	R\$ 11.685,00
76	500	PRATO DESCARTÁVEL PCT C/10 UNID X 18CM	PCT	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
77	349	RODO DE PLÁSTICO BASE MEDINDO 30CM COM BORRACHA DE EVA	UNID	R\$ 12,00	R\$ 4.188,00
78	213	RODO DE PLÁSTICO BASE MEDINDO 60CM COM BORRACHA DE EVA	UNID	R\$ 16,00	R\$ 3.408,00
79	1323	SABÃO EM BARRA 1KG.	KG	R\$ 11,00	R\$ 14.553,00

80	608	SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE BIODEGRADÁVEL EM CAIXA DE PAPELÃO C/ 500G.	CX	R\$ 9,00	R\$ 5.472,00
81	1790	SABÃO EM PÓ PARA LAVAGEM DE ROUPA EM PACOTE COM 500G	UNID	R\$ 9,00	R\$ 16.110,00
82	171	SABONETE 90G EM FORMATO BARRA	UNID	R\$ 4,00	R\$ 684,00
83	1223	SACO DE FIBRA - UND	UNID	R\$ 7,00	R\$ 8.561,00
84	155	SACO TRANSPARENTE 1KG PCT C/100 UNID	PCT	R\$ 9,00	R\$ 1.395,00
85	285	SACO TRANSPARENTE 2KG PCT C/100 UNID	PCT	R\$ 12,00	R\$ 3.420,00
86	601	SACO TRANSPARENTE 30KG PCT C/100 UNID	PCT	R\$ 180,00	R\$ 108.180,00
87	1495	SACOS REFORÇADO P/LIXO 30L - PCT X 10UNID.	PCT	R\$ 5,50	R\$ 8.222,50
88	1770	SACOS REFORÇADO P/LIXO 50L - PCT X 10 UNID.	PCT	R\$ 7,00	R\$ 12.390,00
89	1932	SACO REFORÇADO P/ LIXO 60L PCT C/10 UNID	PCT	R\$ 8,00	R\$ 15.456,00
90	4825	SACO REFORÇADO P/ LIXO 200L PCT C/5 UNID	PCT	R\$ 10,90	R\$ 52.592,50
91	4220	SACO REFORÇADO P/ LIXO 100L PCT C/5 UNID	PCT	R\$ 9,00	R\$ 37.980,00
92	105	SHAMPOO NEUTRO PARA TODO TIPO DE CABELO	UNID	R\$ 18,00	R\$ 1.890,00
93	99	SODA CÁUSTICA 300ML	UNID	R\$ 13,00	R\$ 1.287,00
94	53	SUPORTE/DISPENSE PARA COPO DESCARTAVEL DE 200 ML	UNID	R\$ 129,00	R\$ 6.837,00
95	303	VASSOURA DE GRAMA METÁLICA ANCINHO	UNID	R\$ 39,50	R\$ 11.968,50
96	802	VASSOURA DE PIAÇAUA	UNID	R\$ 13,00	R\$ 10.426,00
97	834	VASSOURA DE PLÁSTICO	UNID	R\$ 14,00	R\$ 11.676,00
				Total :	R\$ 1.324.120,80

Valor total da Cotação de Preços R\$1.324.120,80 (Um Milhão, Trezentos e Vinte e Quatro Mil, Cento e Vinte Reais e Oitenta Centavos)

- b) Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação de serviços.
- c) O prazo para entrega do produto é imediato, a contar do recebimento da ordem de compra.
- d) Prazo de validade da cotação de preços: 60 dias.
- e) Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

BELMEDICAL COMERCIO DE
 PRODUTOS HOSPITALARES
 LTDA:12735479000193

Assinado de forma digital por
 BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS
 HOSPITALARES LTDA:12735479000193
 Dados: 2021.09.14 13:00:13 -03'00'

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ/MF nº 12.735.479/0001-93

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210513002	
Prefeitura Municipal de Juruti RESPONSÁVEL : NOME: DEPARTAMENTO DE COMPRAS	
PROPONENTE : NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI ENDEREÇO : RODOVIA PA - 257 Km1, S/N BAIRRO : NOVA JERUSSALEM CIDADE : Juruti - PA CNPJ : 05.257.555/0001-37	

O município de Juruti, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Juruti.

Juruti, 13 de Maio de 2021

DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
81315	AGUA SANITARIA HIPOCLORITO DE SODIO 1L	MARILUX	7370,000	UNIDADE	3,000	22110,00
68137	ALCOOL EM GEL ETILICO HIDRATADO 65 INPM 500ML	MARILUX	4430,000	UNIDADE	10,000	44300,00
132173	ÁLCOOL LÍQUIDO 70 PROTEÇÃO ANTISSEPTICA GALÃO C/5 LITROS	MARILUX	2756,000	GALÃO	69,500	191542,00
132174	ALGODÃO HIDRÓFILO, MACIO E SUPER ABSORVENTE PCT COM 25G	YORK	185,000	PACOTE	2,500	462,50
93399	ABSORVENTE TIPO NOTURNO PCT C/8 UNID	MISS	130,000	UNIDADE	7,000	910,00
81437	ABSORVENTE C/ABAS PCT 8 UNID	MISS	130,000	UNIDADE	7,000	910,00
81968	AMACIANTE DE ROUPA 2LT	MARILUX	340,000	UNIDADE	9,500	3230,00
68461	ANTI MOFO	BAYGON	275,000	UNIDADE	17,000	4675,00
68643	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL COM DUAS LAMINAS	GILLETTE	280,000	UNIDADE	6,500	1820,00
81316	AVENTAL BRANCO TIPO PVC COM FORRO, MEDINDO 120X70CM	BR	176,000	UNIDADE	24,000	4224,00
94263	BALDE DE PLÁSTICO C/ TAMPA DE 30 LITROS	ARQPLAST	138,000	UNIDADE	58,000	8004,00
68400	BALDE PLASTICO 10LTS	ARQPLAST	86,000	UNIDADE	13,500	1161,00
34893	BALDE PLASTICO 15 LITROS	ARQPLAST	123,000	UNIDADE	19,500	2398,50
35699	BALDE DE PLASTICO 20 LITROS	ARQPLAST	108,000	UNIDADE	25,000	2700,00
68465	BANDEJA LAMINADA Nº12	FESTCOLOR	47,000	UNIDADE	4,100	192,70
68464	BANDEJA LAMINADA Nº6	FESTCOLOR	88,000	UNIDADE	3,800	334,40
81972	BANDEJA LAMIN Nº4	FESTCOLOR	80,000	UNIDADE	3,900	312,00
68462	BOMBA DE FLIT APLIC. INS. LÍQUIDO	GUARANI	38,000	UNIDADE	17,500	665,00
81443	CERA LIQ EMB. PLASTIC 750ML	DESTAC	45,000	UNIDADE	14,000	630,00
82461	CESTO P/ LIXO PLASTICO 10KG	ARQPLAST	325,000	UNIDADE	10,500	3412,50
34874	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO 20KG C/ TAMPÁ	ARQPLAST	85,000	UNIDADE	47,000	3995,00
132175	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO 5KG C/ TAMPÁ	ARQPLAST	54,000	UNIDADE	20,500	1107,00
132176	CESTO P/ LIXO PLÁSTICO 30KG C/ TAMPÁ	ARQPLAST	46,000	UNIDADE	67,000	3082,00
34238	COLHER DESCARTÁVEL PCT C/ 50 UNID	PRAFESTA	650,000	PACOTE	5,500	3575,00
80599	COLONIA FRAG. SUAVE EMB C/ 500ML	DAVENE	110,000	UNIDADE	29,000	3190,00
132177	CONDICIONADOR NEUTRO PARA TODO TIPO DE CABELO,COM ATESTADO PH EMB.350ML	DAVENE	95,000	UNIDADE	20,500	1947,50
81788	CONJUNTO DE LIXEIRA COLETA SELETIVA C/TAMPÁ	ALLPLAST	106,000	UNIDADE	900,000	95400,00
79323	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180ML PCT C/100 UNID	CRISTALCOPO	4550,000	PACOTE	5,500	25025,00
132178	COPO DESCARTÁVEL P/ÁGUA 250ML PCT C/100 UNID.	CRISTALCOPO	940,000	PACOTE	7,300	6862,00
80553	COPO DESCARTAVEL P/AGUA 300ML PCT C/100UNID	CRISTALCOPO	1410,000	PACOTE	8,300	11703,00
132179	COPO DESCARTÁVEL P/CAFÉ 50ML PCT C/100 UNID	CRISTALCOPO	2615,000	PACOTE	3,500	9152,50
94267	CREME DENTAL 180G	SORRISO	280,000	UNIDADE	9,500	2660,00
94269	CREME P/ PENTEAR	DAVENE	110,000	UNIDADE	17,000	1870,00
132180	HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO HIGIENICO ANTIGERMES CAIXA C/75	YORK	120,000	CAIXA	5,500	660,00
80231	DESINFETANTE 2LTS	MARILUX	1471,000	UNIDADE	7,300	10738,30
81455	DESINFETANTE 500ML	MARILUX	1359,000	UNIDADE	4,300	5843,70
94270	DESODORANTE EM PEDRA PARA BANHEIRO	MARILUX	1789,000	UNIDADE	3,000	5367,00
68027	DESODORIZADOR DE AR 400ML	BOM AR	1077,000	UNIDADE	13,500	14539,50
67454	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	BRILUX	2301,000	UNIDADE	3,300	7593,30

Sheet1

82481	DETETIZANTE SPRAY CX 12 UNID 300ML	BAYGON	348,000	UNIDADE	14,000	4872,00
34464	ESCOVA DE MADEIRA	CONDOR	158,000	UNIDADE	5,400	853,20
80433	ESCOVA DENTAL ADULTA MACIA	CONDOR	130,000	UNIDADE	9,500	1235,00
132181	ESCOVA PARA CABELO	CONDOR	30,000	UNIDADE	17,500	525,00
68711	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO PLÁSTICO C/ CABO	SONHO	169,000	UNIDADE	15,500	2619,50

Especificação : ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO, EM PLÁSTICO, COM CERDAS EM FORMATO CIRCULAR E BASE SUPORTE PARA ACOMODAR A ESCOVA.

68028	ESCOVÃO DE PLÁSTICO C/ CABO DE MADEIRA	SONHO	180,000	UNIDADE	17,000	3060,00
68029	ESPANADOR P/ TETO C/ CABO DE MADEIRA	SONHO	88,000	UNIDADE	30,500	2684,00
67455	ESPONJA DE AÇO PCT C/8 UNID	MARILUX	1323,000	PACOTE	3,200	4233,60
80411	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE	MARILUX	2909,000	UNIDADE	1,900	5527,10
132182	FIME DE PVC ESTICÁVEL ADERENTE 28CM X 30M	BOREDA	324,000	UNIDADE	8,500	2754,00
132183	FLANELA COR LARANJA 100% ALGODÃO-30 X 50CM	BR	490,000	UNIDADE	4,400	2156,00
132184	FLANELA - PCT C/12 UND 40X60CM	BR	358,000	PACOTE	50,000	17900,00
94272	FOLHA DE ALUMÍNIO 7,5M X 45CM	BOREDA	247,000	UNIDADE	9,800	2420,60
42694	GARFO DESCARTÁVEL - PCT C/50 UNID	PRAFESTA	420,000	PACOTE	5,700	2394,00
81317	FOSFORO PCT C/10 CAIXINHAS C/40 PALITOS CADA	FIATLUX	258,000	PACOTE	7,600	1960,80
34255	GUARDANAPO DE PANO - PCT C/ 12 UNID	BR	430,000	PACOTE	44,000	18920,00
68972	INSETICIDA FRASCO DE 20ML	BAYGON	256,000	FRASCO	7,500	1920,00

Especificação : BARRAGEM

107717	ISQUEIRO	BIC	210,000	UNIDADE	5,400	1134,00
93733	LENÇO DE PAPEL 20CMX23CM - PCT C/100UNID.	BR	637,000	PACOTE	3,800	2420,60
67458	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	MARILUX	623,000	UNIDADE	3,900	2429,70
68042	LIMPA VIDROS DE 500ML COM PULVERIZADOR	MARILUX	253,000	UNIDADE	10,200	2580,60
132185	LIMPADOR MULTIUSO DESENGORDURANTE LÍQUIDO TRADICIONAL OU NEUTRO FRASCO 500ML	MARILUX	252,000	FRASCO	6,400	1612,80
132186	LUSTRADOR DE IMÓVEIS COMPONENTES, CERAS NATURAIS, AROMA SEM CHEIRO	DESTAC	119,000	UNIDADE	14,000	1666,00
36956	LUVA LATEX P/ LIMPEZA TAM. G	MUCAMBO	450,000	PAR	9,500	4275,00
36955	LUVA LATEX P/ LIMPEZA TAM. M	MUCAMBO	754,000	PAR	9,500	7163,00
36954	LUVA LATEX P/ LIMPEZA TAM. P	MUCAMBO	631,000	PAR	9,500	5994,50
45213	PÁ P/ LIXO ALUMÍNIO C/ CABO DE MADEIRA	SONHO	123,000	UNIDADE	7,800	959,40
35692	PA P LIXO PLÁSTICO	ARQPLAST	197,000	UNIDADE	7,600	1497,20
130282	PANO DE LIMPEZA MEDINDO 0,71X54CM FABRICADO 100% ALGODÃO	BR	2587,000	UNIDADE	7,600	19661,20
132187	PAPEL ALUMÍNIO	BOREDA	114,000	UNIDADE	5,700	649,80
107718	PAPEL HIGIENICO DE BOA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, GOFRADO, PICOTADO, NA COR BRANCA, PA	FLOX	3920,000	PACOTE	5,700	22344,00
68546	PAPEL TOALHA 100% EM FIBRAS CELULÓSICAS C/ FOLHA DUPLA PICOTADA COR BRANCA	FLOX	1731,000	PACOTE	7,300	12636,30
68033	PEDRA SANITÁRIA TIPO ARREDONDADA COM SUPORTE	MARILUX	414,000	UNIDADE	3,200	1324,80
132197	PENTE FINO EM PLÁSTICO	CONDOR	60,000	UNIDADE	5,400	324,00
132188	PENTE PARA CABELO EM PLÁSTICO	CONDOR	40,000	UNIDADE	4,000	160,00
43089	PRATO DESCARTÁVEL PCT C/10 UNID X 15CM	PRAFESTA	1230,000	PACOTE	3,500	4305,00
35697	PRATO DESCARTÁVEL PCT C/10 UNID X 18CM	PRAFESTA	500,000	PACOTE	3,700	1850,00
94239	RODO DE PLÁSTICO BASE MEDINDO 30CM COM BORRACHA DE EVA	ARQPLAST	349,000	UNIDADE	18,500	6456,50
132189	RODO DE PLÁSTICO BASE MEDINDO 60CM COM BORRACHA DE EVA	ARQPLAST	213,000	UNIDADE	26,000	5538,00
132190	SABÃO EM BARRA 1KG.	MARILUX	1323,000	QUILO	9,500	12568,50
132191	SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE BIODEGRADÁVEL EM CAIXA DE PAPELÃO C/ 500G.	BRILUX	608,000	CAIXA	9,500	5776,00
94241	SABÃO EM PÓ PARA LAVAGEM DE ROUPA EM PACOTE COM 500G	BRILUX	1790,000	UNIDADE	5,100	9129,00
68035	SABONETE 90G EM FORMATO BARRA	PALMOLIVE	171,000	UNIDADE	4,300	735,30
94275	SACO DE FIBRA - UND	BR	1223,000	UNIDADE	14,000	17122,00
42692	SACO TRANSPARENTE 1KG PCT C/100 UNID	POLI	155,000	PACOTE	10,000	1550,00
42693	SACO TRANSPARENTE 2KG PCT C/100 UNID	POLI	285,000	PACOTE	14,000	3990,00
40522	SACO TRANSPARENTE 30KG PCT C/100 UNID	POLI	601,000	PACOTE	185,000	111185,00
68678	SACOS REFORÇADO P/LIXO 30L - PCT X 10UNID.	LIRIO	1495,000	PACOTE	3,700	5531,50
68681	SACOS REFORÇADO P/LIXO 50L - PCT X 10 UNID.	LIRIO	1770,000	PACOTE	3,700	6549,00
95381	SACO REFORÇADO P/ LIXO 60L PCT C/10 UNID	LIRIO	1932,000	PACOTE	3,700	7148,40
68962	SACO REFORÇADO P/ LIXO 200L PCT C/5 UNID	LIRIO	4825,000	PACOTE	7,900	38117,50
67465	SACO REFORÇADO P/ LIXO 100L PCT C/5 UNID	LIRIO	4220,000	PACOTE	5,500	23210,00
132192	SHAMPOO NEUTRO PARA TODO TIPO DE CABELO	DAVENE	105,000	UNIDADE	25,000	2625,00
67833	SODA CÁUSTICA 300ML	MARILUX	99,000	UNIDADE	14,000	1386,00
68763	SUPORTE/DISPENSE PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML	GLOBO	53,000	UNIDADE	40,000	2120,00
80156	VASSOURA DE GRAMA METÁLICA ANCINHO	VONDER	303,000	UNIDADE	34,000	10302,00
33637	VASSOURA DE PIAÇAVA	SONHO	802,000	UNIDADE	14,000	11228,00
34409	VASSOURA DE PLÁSTICO	CONDOR	834,000	UNIDADE	14,500	12093,00

Total : 973687,80

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	25 DIAS
Validade da proposta :	60 DIAS dias.
Valor por extenso :	NOVESENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS SEISCENTOS E O

Data : 16/09/2021

THIAGO ANDREI
BARBOSA DA
SILVA:95189491
234

Assinado de forma
digital por THIAGO
ANDREI BARBOSA DA
SILVA:95189491234
Dados: 2021.09.16
14:28:01 -03'00'

carimbo e assinatura